
 

FUNDACIÓ PER AL FOMENT DE LA INVESTIGACIÓ SANITÀRIA I BIOMÈDICA DE LA COMUNITAT VALENCIANA 
(FISABIO). C/ Misser Mascó nº 31. 46010 València. CIF.: G98073760  Inscrita Registre fundacions: 501 V  -  

www.fisabio.san.gva.es 
FS_FOR038  AQ_04.01.21 

 
 
 
DOC RH004. RESOLUCIÓN de 12 de Agosto de 2021, del Director Gerente 
de la Fundación para el Fomento de la Investigación Sanitaria y Biomédica 
de la Comunidad Valenciana, FISABIO, por la que se adjudica el puesto 
correspondiente a la Oferta de Empleo: 
 
 
FISABIO 2021/79 “UN/A FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN 
ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN INVESTIGADOR/A” 

 
 
Mediante convocatoria de 23 de Julio de 2021, se convoca una Oferta de Empleo 
con código FISABIO 2021/79 y título “UN/A FACULTATIVO/A ESPECIALISTA 
EN ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN INVESTIGADOR/A” 
 
 
Reunida la Comisión de Evaluación de dicha Oferta de Empleo y habiendo sido 
realizado el proceso de selección de acuerdo con los criterios y el procedimiento 
establecidos en la convocatoria y en la normativa vigente, en virtud de las 
competencias legalmente establecidas, se resuelve: 
 
 
Primero: Seleccionar para ocupar el puesto de empleo referenciado a:  
 
 

 D. JUAN DIEGO SALAZAR LEON 
 
 
 
Segundo: Se prescinde del plazo de alegaciones al haber concurrido solamente 
un/a candidato/a al proceso de selección y haber sido éste/a seleccionado/a. 
 
 
 
 
 
 

En Valencia, a 12 de Agosto de 2021. 
 

 

 


